дело № 2-212/36/2018

РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

22 ноября 2018 г.

                                                          г. Джанкой

Мировой судья судебного участка № 36 Джанкойского судебного района Республики Крым Тулпаров А.П.,

при секретаре судебного заседания Хижняк Я.А.,

с участием представителя истца Николаенко Ю.М., действующей на основании доверенности от 04.06.2018 г.,

ответчика Гуляковой Т.И.,

третьего лица Гулякова Е.И.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Департамента труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района Республики Крым к Гуляковой Татьяне Ивановне о взыскании суммы неосновательного обогащения,

руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья,

РЕШИЛ:
в удовлетворении исковых требований Департамента труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района Республики Крым к Гуляковой Татьяне Ивановне о взыскании суммы неосновательного обогащения – отказать.

Решение может быть обжаловано сторонами в Джанкойский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 36 Джанкойского судебного района Республики Крым в течение месяца.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано  в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья

                                                     А.П. Тулпаров